

Käyttökatko laboratoriojärjestelmissä 19.2.2019 klo 16 - 19

Tämä tiedote koskee NordLab Oulun ja Oulaskankaan asiakkaita

Multilabin, Samban ja Weblab Clinicalin ohjelmistojen versiopäivitys

Muutos tulee voimaan 19.2.2019 klo 16 - 19

Muutoksen kuvaus Multilabin, Samban ja Weblab Clinicalin käyttökato tiistaina 19.2.2019 klo 16 -19. Käyttökaton syynä on ohjelmistoversion päivitys.

Käyttökaton vuoksi pyydämme huomioimaan seuraavaa:
Laboratoriossa tulostetaan klo 16, 18 ja 19 näytteenottokierrojen tarrat ennen käyttökatoa, joten näille kierroille etukäteen tiedetyt laboratoriotutkimuspyynnöt pitää tehdä tiistaina 19.2.2019 klo 15 mennessä. Käyttökaton aikana laboratoriossa siirrytään käyttämään laboratoriotutkimusten tilausten ja vastausten varajärjestelmää.

Käyttökaton aikana OYS:n ja Oulaskankaan hoitoyksiköt tekevät pyynnöt laboratoriotutkimusten tilauslomakkeella ja täytetyt lomakkeet laitetaan osastoilla "Laboratoriotutkimukset" lokerikkoon. Lomake löytyy osoitteesta <http://www.nordlab.fi/fi/terveydenhuollon-ammattilaisille/tutkimuslahetteet> kohdasta Tilauslomake Tietojärjestelmähäiriöiden varalle (vain Oulu).

Pyynnöistä ilmoitetaan laboratorioon Oulu puh. 040 6356351 ja Oulaskangas puh. 040 6356384. Pyyntölomakkeen mukaan liitetään potilaan nimen ja henkilötunnuksen sisältämiä tarroja. Laboratorio ottaa näytteet lomakkeen tietojen perusteella. Kiireelliset vastaukset toimitetaan katkon aikana tilaajalle joko paperitulosteena tai puhelimitse. Laboratorio siirtää vastaukset tietojärjestelmään katkon jälkeen. Hoitoyksiköt tulostavat etukäteen paperille sellaiset vastaukset, joita katkon aikana voidaan tarvita.

Jos verensiirtotutkimukset tilataan katkoksen aikana, myös veritulokset tehdään varajärjestelmän mukaisesti. Hoitoyksiköt tilaavat verivalmisteet Verivalmisteiden tilauslomakkeella, OYS 32 – 004 (sinipisaralomake). Veriryhmät ja veriryhmävasta-aineseulonnat laboratorio vastaa Veriryhmä, vasta-aineseulonta ja verensiirrot lomakkeelle (punapisaralomake). Muuten VerSo verikeskusjärjestelmä toimii normaalisti.

Käyttökaton lopettamisesta ilmoitetaan OYS:ssa keskusradiokuulutuksella ja Oulaskankaalla soittamalla osastoille.

Tiedusteluihin vastaavat Nordlab Oulun tietojärjestelmien vastuuhoidajat, puh. 040 6357214

Jan Skog
Nordlab tietohallintopäällikkö

Jakelu OYS: osastonhoitajat, vastuuyksikköpäälliköt
Oulun, Oulaskankaan ja Kuusamon laboratorio; Raahen laboratorio
Nordlab aluelaboratoriot, Nordlab Oulun henkilöstö